Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	05.09.2011
	№
	110-46-499-11

	г.Саянск

	(
	«О разработке проекта ведомственной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Саянска» на 2012-2014 годы»
	(

В целях организации работы по  обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с Федеральным Законом от 24.07.1998г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  постановлением Правительства Иркутской области от 09.02.2011г. № 28-пп «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Иркутской области», подпунктом 14 пункта 2.4. раздела 2 Положения о муниципальном казенном учреждении «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановление администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 03.08.2009г. № 110-37-532-9, руководствуясь статьей 38   Устава муниципального образования «город Саянск»

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» в срок до 01.11.2011г. разработать проект ведомственной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Саянска» на 2012-2014 годы».
2. Ответственность за разработку проекта ведомственной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Саянска» на 2012-2014 годы» возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» О.В. Безродных.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя   мэра городского округа по социальным вопросам  Хайрутдинова Р.М.
	Мэр городского округа муниципального образования

«город Саянск»

	М.Н. Щеглов

Исп. Безродных О.В.
      Тел. 5-33-94